
C s::srmarácm Závazná objednávka . 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů \: roce 2020 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř- L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 IČ: 70898219, DIČ: CZ70898219 Údaje o objednavateli školení 
Přesný název: Lměsto Otrokovice 
Faktur adresa: |nám. 3. kvéta 1340 PSCťlZI Kontaktní osoba | |č [  00204301 ] DIČ: 0200284301 

H 
Telefon: E-mail 
Údaje o přihlašované osc Přijmení: ] Jméno:! [ Titul: 
Rok narození: 
Mobilní telefon: 
Údaje o odborné způsobilosti 

U 
Ú 

AM A1 A2 A B B + E C Š + E A D D + E T  Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: . El © . El" [] El 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: Ž “ 3  - E “  E . .  D' [] El 
[] požaduji rozšířeni průkazu ZKotyto skupiny: “ [ ]  “ D  [] D D -  [] [] [] C D '  [] [] vzdávám setéchtoskupinvprůkazuZK: D a El El DD lil [] EDC! 
D mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin " 

Platnost průkazu dozl 11_11_2024 | 
[] požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšířeni) průkazu zkušebního komisaře 
Osobni čislo: 

Objednávka dalších služeb _-- _- _" , j. “; 
© celodenní stravování © ubytování ponděli - pátek 
O polopenze 0 ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
0 pouze oběd 0 bez ubytováni 
O bez stravování * * 
Požadovaná lokalita školení Kaledářní čísla týdnů 2) KFT-2:5 - 73.311? * "* ; 

O Pardubice CENTRU-JSME! kdy se NEMOHU C “"os'm'cmoomw školení zůčastnit: 
tere preferuy. © Brno „__/13.3- |k . dle základního školení 2 roku 2019 

Objednavatel prohlašuje. že všechny uvedení: údaje jsou správné & souhlasí s podmínkami účasti na školení. cenou za školení a další služby. platné ke dni zahájení školení " Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracovávánlm a uchovánim osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobnich údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školení zkušebních komisařů a potvrzu1e. že byla informována v souladu s čl 13 GDPR o zpracování osobních údajů 
V případě. že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 3402015 Sb 

19 -11- 2019 

_ %Ž/ %? 
datum podpis pňhlašovane osoby ' r a z n o d p i s  [MiJa-fádně osoby 

Tuto objednávku vyplňte na PC. vytiskněte, podepište a odešlete poštou. e—mailem nebo datovou schránkou na adresu školicí organizace Datová schránka CSPSD: TxxGrmf. 
" vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jízd nad rámec základní učební osnovy. Tyto jizdy jsou zpoplatnény 
Za dodavatele akceptoval: . Podpifíůl razítko:- 



z ' I . I C Zavazna objednavka zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 
Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dcpravu 5 po. nábř. L Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 lC: 70898219 DIČ: CZ70898219 

. - 5 -  . - . .  - — \ — ' i  v—.- .“ . . : - v u  b " '  : “ “ q f ' ú .  . . :  || | .  . . “ "  ' ' Údaje o objednavateli školení _ " „ 
Přesny nazev město Otrokovice 
Faktur adresa nám. 3. května 1340 PSČ: 765 02 
Kontaktní osoba IČ: 00284301 DIČ: CZ00284301 
Telefon: 
Údaje o přihlašované osobě :": < * _?n _ : ŽŠ;— 
Přijmení: ] J m e n o í j  T i t u l -  
Rok narození: ' 
Mobilní telefon“ ' E - m a i l t —  
Údaje-p odborné ZpůSObÍlOStÍ . , ' noir-' r r  :l— v — n H  „_ 

AM A1 0.2% A a 8+5 o C+E D 0+5 T '? Jsem držitelem těchto skupin řidičského Oprávnění: El „13 _ I  _I “ El jj Jsem držitelem průkazu ZK v rozsahu skupin: El . El . ' El D ; D ' .  “jí [] požaduji rozšíření průkazu ZK otyto skupiny: D “;D El D D C] _ [] Cl 'D  [] Í_[] :; 
D vzdávám se těchto skupin v průkazu ZK: [] 13 D D El 2D .D C] D EI _íD lil mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin “ 2 
Osobničislo: [ _ ]  Platnost průkazu dozl 14_112020 I 
i požadují přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře Objednávka dalších služeb _. „ '_' -_ ?"? 311_5532; 
© celodenní stravování © ubytováni ponděli - pátek 
O polopenze O ubytováni neděle - patek (příjezd 1 den před zahájením školeni) 
O pouze oběd O bez ubytování 
O bez stravování 
Požadovaná lokalita školení Kaledářnl čísla týdnů 2) _ " “ii - _:_ '_ ;“ Q"; 

- prázdniny O Pardmce C :::?frllárršam Iggglgggggggg 
s n ,_/'—\_ . . . ř © r o ' ĚSSA . které preferuji: klidně v červnu (6 měsícu p ed) 

Elbjedn'avatel -_prehla$u1e. že všechny uve—deni: ůdaje jenu správné a seuhla'si s podmínkami účasti na škeienl. cenou ' za školení a další služby. platné ke dni zahájení školení. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchováním osobních údajů uvedených v této objednavce dle nařízení (EU) 2016/6793, o ochraně osobnich údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školení zkušebních komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s CI 13 GDPR o zpracování osobních údajů 
v případě, že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednávky téhož objednatele překročí castku 50.000 Kč bez DPH, bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednavek Centrem služeb pro silniční dcpravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb 

datum podpis přihlašované osoby razítko objednavatele (uřadu) a podpis odpovědné osoby 
Tuto objednávku vyplňte na PC. vytiskněte. podepište a odešlete postou. e-mailem nebo datovou schránkou na adresu školicí organizace Datová schránka CSPSD: 7xx6rmf. 
“ vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jizd nad rámec základní učební osnovy Tyto jízdy jsou zpoplatněny. 
Za dodavatele akceptoval: . . ' _ . . Podpisa razitíio ' .. »“ „JÍJPM' \ L l l  



Catamaršaw Závazná objednávka 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 

Dodavatel Centrum služeb pro silniční dopravu 3 p o  . nábř L Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 _ IČ: 70898219, DIC: CZ70898219 Údaje o-objednavateli školení . _ . » 
Přesny název' [mě-sto Otrokovice Faktur. adresa: [nám 3. května 1340 PSČ; 76502 IČ | 00284301 DIC: 0200204301 Kontaktní osoba 
Telefon 
Údaje-'o-'přlhlašované osobě - *- *v'; H. 
Přijmení; 
Rok narození: 
Mobilní telefon E'mall— ' - -. . 1-7: „Údajao odbomé způsobilostí _ _ . Jani-. AM A1 A2 A a 5+5 o C+E [) D+E-T 
Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: '. - Í _ D  [] . .  ' 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: _. E. D . [] “=D '. ' D požadují rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: _D [] [] [] "C] [] _D' C.“ [] [] :_D 
[] vzdávám se těchto skupinvprůkazu ZK: Í D  [] D [] D D D D i  D _Ú El ' 
[] mám zájem o kondiční jizdy těchto skupin" Osobničislo. [ _ ]  Platnost prukazu do:|_ 13031024 
D požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšlření) průkazu zkušebního komisaře 
Objednávka. dalších služeb _ _ -= - __ 312553; 
© celodenní stravování © ubytováni ponděli-pátek 
O polopenze O ubytováni neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
O pouze obed O bez ubytování 
O bez stravování 
Ěšiadóv'aň'álókěli'ta školení; „_ ' Kaledářnlčlslaq'týdnůz) _ ITEP.:- ' “:" EMM o c „„ lšťšéiíťžžlžtlti 

© Brno f / í — S Š A N  

EBjEdnavaiel prohlašuje. že všechny uvedenirúdaje jsou správné a souhlasí s podmínkami účasti na školení. cenou za školení a další služby, platné ke dnt zahájení Školení Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchovánim osobních údajů uvedených v této objednávce dle 
nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovaciho školení zkušebních komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl 13 GDPR o zpracování osobních údajů. 
V přlpadé, že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednavky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH, bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č 34012015 Sb 

které preferuji“ 

J? 0 0 9 1  

datum podpis piihlašovaná osoby razítko objednavatele túiaoul a podpis odpovědné osoby 
Tuto objednávku vyplňte na PC. vytiskněte, podepište a odešlete poštou, e-mailem nebo datovou schránkou na 
adresu školicí organizace- Datová schránka CSPSD: 7xx6rmf. 1) vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jizd nad rámec základni učební osnovy Tyto jízdy jsou zpoolatnény 

Za dodavatele akceptoval: 




